
30/06/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2020 - UASG 112408 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2020 - UASG 112408 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-10/2020-uasg-112408-264228791 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/06/2020 | Edição: 123 | Seção: 3 | Página: 13

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2020 - UASG 112408

Nº Processo: 60550.011239/2019.

INEXIGIBILIDADE Nº 7/2020. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS -.CNPJ

Contratado: 01085207000179. Contratado : BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA-.Objeto:

Contratação de empresa especializada para a prestação dos Serviços de Manutenção Preventiva e

Corretiva com aplicação/reposição de peças, em 32 ventiladores pulmonares da Marca Nellcor Puritan

Bennett, Modelos 840 e 7200 pertencentes à UTI Geral Emergência e Diretoria Técnica de Ensino e

Pesquisa (DTEP) do Hospital das Forças Armadas. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência:

08/04/2020 a 07/04/2021. Valor Total: R$2.028.429,94. Fonte: 270270013 - 2020NE801831 Fonte:

270270013 - 2020NE801847 Fonte: 270270013 - 2020NE801857. Data de Assinatura: 08/04/2020.

(SICON - 29/06/2020) 112408-00001-2020NE800167

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


